diffe. Aflerit autem ca {pecie,qua putantur

fuifle. Hzc autem non dicimus, quod ar-
bitremur nobis circa erearum ftatuarum
operofitatem laboradum, fed tantummo.
do vt admoneamus fan&itatem tuam, ve-
terem confuetudinem né cfle reijciends,
Deus enim & veritatis Dominus, in omné
veritatem te deducet,omnesd; ambiguita-
tes & difceptidi occafionesab animo tua

‘auferet, fi vnanimiter nobifcum ad verita.

tis rationem indagandam defcendas,cuius
regnum benedictum eftin perpetuum.

San&iffimus patriarcha dixit: Cuftodes
Catholicz Ecclefiz fan&i patres nobisac-
clamirunt, ex fuperna illa prudétia in pre-
fidijs fuis vigilantes,omnemd; vaniloquo-
rum exercitum diffipdrunt. Suam autem
cuftodiam inconuulfam feruantes,phalan.
ges hoftium perfequuti funt. Simul etidim
cum antiquis herefibus,& héc Chriftiano-
rum accufatorum nouitiam improbitatem
gladio fpiritlis abftulerunt, picamus igitur
omnes vna voce,cum facro noftro docto-
re Paulo: Pax noftra Chriftus, qui ex duo-
bus vnum fecit.Jlum omnis gloria,& cum
patre & fan&o fpiritu nunc &in fecula fe-
culorum omnis decet adoratio,

- Sané&afynodus dixit: Diuiniloquorum
patrum doétrine nos correxcrunt, ex ijs
veritaté haurientes, admoniti fumus: ipfis
adherétes, mendacium perfequuti fumus:
ahijs cruditi, venerandas imagines faluta-
mus, patribus annunciantibus bona filijs
obedientes fumus: gloriamur autem in fa
ciematris, fanéedue traditionis Ecclefiz,
credentes vnum Deum'in Trinitate lau-
datum, Venerandas imagines veneramur,

ui ficnon credunt,anathema. quialiter
fentiunt, longe ab Ecclefia abijciantur.
Nos veteri Licclefig legiflationi infiftamus.
Nos ftatuta patrum conferuemus, Nos,qui
addunt aut auferunt aliquid de Eccletfia,
anathematizamus, Nos nuperam Chriftia-
norum accufatorii inuentionem anathe-
matizamus, Nos venerandas imagines fa-
lutamus. Nos, qui {ic nolunt,anathemati
fubijcimus: Chriftianorum accufatoribus,
videlicet iconoclaftis, anathema, Quiex
fcriptura fententias contraidola diftas, in
fanétas imagines torquent, anathema, Qui
facras imaginesidola vocant,anathema:
Quidiciit Chriftianos,tanquam deos ima.-
gines amplecti,anathema. Quicommu-
nionem habentcum ijs, qui fan&as imagi-
nes reijciunt aut contemnunt, anathema.
Qui dicunt, preter Chriftum aliquem nos
3 cultu idolorum liberifle, anathema. Qui
dicere audent,fan&am Catholicam Eccle-
fiam idola vnquim accepiffe, anathema.
Ciim autem anathematilmi prafentes ef-
fent ex charta dicti,fan&a {fynodus iterlin,
fubiecalegente Euthymio epifcopo Sar+
' " denfium